Il contrattista nominato vincitore, dovrà contattare nell’immediatezza, la sig.ra Amodeo Rosa Maria 

(voip 23862404 – rosamaria.amodeo@unipa.it) della segreteria amministrativa del DiFC per la 

stipula e la sottoscrizione di quanto previsto dall’iter procedurale.  

Il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in  €. 4.900,00 (quattromilanovecento/00 - 

frazionato in 2 rate da € 2.450,00) inclusivo di tutti gli oneri di legge a carico sia 

dell’Amministrazione che del prestatore.   
Il suddetto importo racchiude il compenso del collaboratore e tutti gli oneri previdenziali, 

assicurativi e fiscali sia a carico del collaboratore che a carico dell’Amministrazione.